

## MATERIALE PENTRU CONFECTIONAT MOBILA

I.D.: 99291829

---

Data publicarii	25.06.24	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 22.511,00 RON - 22.511,00 RON

---

Descriere: PAL melaminat, culoare nuc, 2800 x 2070 x 18 mm: 30 buc. x 479.00 lei/buc. = 14.370,00 lei; Placa HDF lacuit, alb, 2800 x 2070 x 2.5 mm: 6 buc. x 125.00 lei/buc. = 750.00 lei; Balamale hidraulice din otel inoxidabil, cu amortizor inchidere moale: 40 buc. x 21.00 lei/buc. = 840.00 lei; Bara de haine ovala 30 x 15 mm, 1 ml, cromata: 1 buc. x 30.00 lei/buc. = 30.00 lei; Suport umeras: 1 buc. x 70.00 lei/buc. = 70.00 lei; Suporti bara haine: 2 buc. x 3.00 lei/buc. = 6.00 lei; Picioare metalice de 8 cm: 34 buc. x 18.00 lei/buc. = 612.00 lei; Holsurub lemn cap inecat 4 x 60 mm, 500 buc./cutie: 3 cutii x 45.00 lei/cutie = 135.00 lei; Holsurub lemn cap inecat 4 x 18 mm, 500 buc. /cutie: 2 cutii x 20.00 lei/cutie = 40.00 lei; Demontabil blum pentru polite: 120 buc. x 4.00 lei/buc. = 480.00 lei; Maner pentru mobila, finisaj aluminiu GT, 160 mm: 18 buc. x 9.00 lei/buc. = 162.00 lei; Cuier metalic, mare, cu puncte, crom satinat: 3 buc. x 10.00 lei/buc. = 30.00 lei; Cant ABS, neted nuc, 22 x 2 mm: 180 m x 12.00 lei/m = 2.160,00 lei; Cant ABS, neted nuc, 22 x 0.4 mm: 195 m x 10.00 lei/m = 1.950,00 lei; Glisiera de 500: 8 buc. x 27.00 lei/buc. = 216.00 lei; Oglinda de 3 cu cant pentru cuier 1150 x 400 mm: 1 buc. x 180.00 lei/buc. = 180.00 lei; Geamuri 4 mm, 1300 x 300 mm: 4 buc. x 120.00 lei/buc. = 480.00 lei

---